
 

 

VIZ CENTRUM 

Spolek 

Zd.Bára 3/286 Ostrava-Dubina 700 30  

IČ: 26658437 

Bankovní spojení: 2122777001/5500 

viz-centrum@seznam.cz 

 

      

VIZ-CENTRUM 

VIZ-CENTRUM “spolek“ vznikl v roce 2004 s cílem vytvořit a zlepšit životní a pracovní podmínky osobám 

se zdravotním postižením. Vzhledem k omezené možnosti jejich pracovního uplatnění jsme postupně 

otevřeli dvě provozovny – Prádelnu a Pracovní centrum. 

 

Prádelna zajišťuje komplexní služby od praní prádla, žehlení a mandlování, až po rozvoz čistého  

a špinavého prádla od a k odběratelům. Samozřejmostí je využívání ekologických pracích prostředků, 

které jsou šetrné k životnímu prostředí. 

 

Pracovní centrum je zaměřené na přípravné a dokončovací stavební práce, malířské a natěračské 

práce, pokládání koberců, tapetování, úklid, drobné montážní práce a úpravy zahrad.  

 

Od zahájení naší činnosti jsme vytvořili již 16 pracovních míst pro osoby s handicapem.  

 

Naše organizace splňuje podmínky zákona č.435/2004 Sb. o zaměstnanosti a může poskytovat 

náhradní plnění. Máme uzavřenou dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném 

trhu práce. Veškeré námi dodávané služby lze započítat jako náhradní plnění. 

 

Kontakt: 

Bc. Zdeněk Boldys 

předseda 

Tel: +420 424 360 565 

E-mail: viz-centrum@seznam.cz 

 

Petr Massaniec 

vedoucí pracovního centra 

Tel: 724 720 067 

E-mail: viz.doprava@seznam.cz 

 

Projekt Zaměstnávání osob s handicapem formou chráněných pracovních míst je realizován s finanční 

podporou statutárního města Ostravy. 
 

 


